
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

МБОУ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» 

  

 

Приказ № 179 

 

 « 5 » сентября 2024 г.                                                                                   г. Чита 

 

«Об организации воспитательно-профилактической 

 работы в школе по предупреждению безнадзорности  

 и правонарушений обучающихся» 

 

 

 Для осуществления работы по предупреждению безнадзорности и 

правонарушений обучающихся,  укреплению дисциплины среди учащихся, защиты 

законных прав и интересов несовершеннолетних, в соответствии с Федеральным 

законом « Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

                             

1. Назначить Председателем Совета профилактики безнадзорности и 

правонарушений (далее Совета)  в 2024  -2025 учебном году заместителя директора 

по ВР Нуштаеву Ольгу Викторовну. 

 2. Продолжить работу по  программе  «Профилактика безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних» Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11» г. 

Читы  на 2021-2025  г.г (Приложение 1) 

2. Утвердить состав Совета (Приложение 2) 

3. Утвердить план работы  Совета (Приложение 3) 
  

 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

   Директор  школы     В.П.Старчаков                                                      

 

 С приказом ознакомлены: 



 

           

         Приложение 1 
     (к приказу МБОУСОШ№11  г.Читы  №  от   05.09.2024)                    

 

Состав  Совета профилактики безнадзорности и правонарушений  

в МБОУ СОШ №11 

 

Председатель Совета заместитель Директора по ВР     -     О.В.Нуштаева. 

Заместитель председателя  соц.педагог           -      Л.В.Федотова 

Руководитель МО классных руководителей, учитель  биологии  - С.А. 

Шустова  

Председатель Родительского комитета  -   Е.Н.Макаренко       

  

Член ученического самоуправления  обучающаяся - К.А. Иванова  

  

Член ученического самоуправления, обучающийся   - У.Е.Пинигина 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-07-01T20:37:45+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11"




